



OFFERTE *imperdibili* LIPARI (ME)

Maxistore | Supermercati

DA MARTEDÌ 28 APRILE A GIOVEDÌ 7 MAGGIO 2026



1L

POLENGHI
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
1 LT

€ **0,89**



PETTI
PASSATA EXTRAFINE
700 G

€ **0,99**
€ 1,41 al kg



66cl

PERONI
BIRRA 66 CL

€ **1,09**
€ 1,65 al lt



SCOPRI LE ULTERIORI **OFFERTE ANNIVERSARIO**
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!



Freschi



FINI
PASTA FRESCA
RIPIENA VARI TIPI
250 G

1,79
€7,16 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
150 G

2,49
€16,60 al kg



GRANTERRE
TENERONI
VARI TIPI
150 G

2,79
€18,60 al kg



DECÒ
PASTA FRESCA
VARI TIPI
500 G

1,19
€2,38 al kg



AIA
WUDY CLASSICO
POLLO E TACCHINO
125 G

0,79
€6,32 al kg



CITTERIO
TAGLIO FRESCO
PROSCIUTTO
COTTO/CRUDO/
SALAME 100/110 G

2,59
€25,90/23,55 al kg



SEA KING
SALMONE
200 G

6,49
€32,45 al kg



VALLÈ
PASTA SFOGLIA/
BRISÉE 230 G

1,19
€5,17 al kg



GALBANI
SANTA LUCIA
MOZZARELLA TRIS
3x100 G
€ 2,19
€7,30 al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
571 G

€ 4,39
€7,69 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



PHILADELPHIA
TWIN
2x80 G
€ 1,99
€12,44 al kg



LATTERIA SORESINA
TOPOLINO
930 G
€ 6,99
€7,52 al kg



LATTERIA SORESINA
GRANA PADANO D.O.P.
200 G
€ 3,19
€15,95 al kg



FERRARI
GRANMIX CLASSICO
100 G
€ 1,29
€12,90 al kg



ACTIVIA
YOGURT MIX&GO
VARI GUSTI
170 G
€ 1,39
€8,18 al kg



NESTLÉ
LCI VITAL
VARI GUSTI
8x90 G
€ 2,99
€4,15 al kg



PARMALAT
YOGURT LEGGERO/
VELLUTATI
8x125 G
€ 2,39



MILK
PRO HIGH PROTEIN
35 G VARI GUSTI
350 G
€ 1,79
€5,11 al kg



PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
AL KG

€17,90



BOSCHI
PROSCIUTTO
CRUDO GRAN
RISERVA DI PRATOPIANO
AL KG

€22,90



RIGAMONTI
BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
I.G.P. AL KG

€40,90



AMADORI
FESA DI TACCHINO
ARROSTO/PETTO DI POLLO
AL KG

€12,90



COATI
SPECK PREALPEN
AL KG

€15,90



FELSINEO
MORTADELLA
LA SCICCOSSA
AL KG

€13,90



COATI
SALAME NAPOLI
AL KG

€13,90



OLIVE NERE
ALLA CONTADINA
AL KG

€8,90



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

**PARMIGIANO
REGGIANO
D.O.P. AL KG**

€19,90



**LATTERIA SORESINA
PROVOLONE DOLCE
AL KG**

€11,90

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**GUSTO DECÒ
PECORINO TOSCANO
D.O.P. AL KG**

€18,90



**DECÒ
PASTA FILATA
AL KG**

€8,50



**PRESIDENT
EMMENTAL FRANCESE
AL KG**

€10,90



**VALVO
PECORINO SICILIANO D.O.P.
PEPE NERO/BIANCO AL KG**

€13,90



**GROTTONE
FORMAGGIO
AL KG**

€19,90



**ASIAGO
D.O.P.
AL KG**

€11,90



**GALBANI
BEL PAESE
AL KG**

€13,90



**GIOIELLA
FIOR DI LATTE CIOFFO
200 G**

€2,69
€13,45 al kg 5

HAMBURGER DI SCOTTONA
AL KG

€ **14,90**



FETTINE REALE/SPALLA
DI SCOTTONA
AL KG

€ **16,90**



senza uso di
ANTIBIOTICI

AIA
BUSTO DI POLLO
AL KG

€ **4,19**



AMADORI
HAMBURGER
DI TACCHINO
160 G

€ **1,29**
€8,06 al kg



AIA
HAMBURGER DI BOVINO
AL PARMIGIANO REGGIANO
180 G

€ **3,99**
€22,17 al kg



DECÒ
COTOLETTA
DI POLLO X2
220 G

€ **1,75**
€7,95 al kg



AMADORI
ORTAIOLE CON SPINACI
550 G

€ **4,69**
€8,53 al kg



AIA
SPINACINE
GRANCROCCANTI
300 G

€ **3,59**
€11,97 al kg



senza uso di
ANTIBIOTICI

FILENI
PULLED CHICKEN
200 G

€ **3,49**
€17,45 al kg



senza uso di
ANTIBIOTICI

FILENI
COTOLETTE DI POLLO
CON SPINACI X4
440 G

€ **3,99**
€9,07 al kg

l'Ortofrutta



FRUTTI DI BOSCO
125 G

€2,99
€23,92 al kg



2 KG

ARANCE VALENCIA
RETE 2 KG

€2,69
€1,35 al kg



AL KG

AVOCADO
AL KG

€3,49



2 KG

Melinda®



MELINDA
MELE FUJI SACCHETTO
2 KG

€2,29
€1,15 al kg



PRODOTTO
IN CALABRIA



CIPOLLA ROSSA DI TROPEA
I.G.P. MAZZO 500 G

€2,49
€4,98 al kg



PRODOTTO
SICILIANO



POMODORO
DATTERINO GIALLO
250 G

€1,69
€6,76 al kg



NOVITÀ

LE BONTÀ
ARACHIDI SAPORITE/
CECI TOSTATI GUSTOSI
100/170 G

€2,19
€21,90/12,88 al kg



NATURIZIA
INSALATA SUFFOCATA
200 G

€1,49
€7,45 al kg



BONDUELLE
SONGINO IL CONTADINO
80 G

€1,39
€17,38 al kg



DECÒ
INSALATA MISTA
200 G

€1,09
€5,45 al kg

LATTUGA
CAPPUCCINA
AL PEZZO



€0,79



FUNGHI MIX
TRIFOLATI
300 G



€1,79
€5,97 al kg

PEPERONCINI DOLCI
FRIGGITELLI VASCHETTA
500 G



€2,19
€4,38 al kg



FRIGGITELLI ALLA NAPOLETANA

Ingredienti per 4 persone:

800 g di friggiteLLi (peperoncini verdi dolci) - 200 g di pomodorini freschi - 2 spicchi d'aglio - Olio extravergine di oliva q.b. - Basilico fresco - Sale q.b.

Procedimento:

Lavare e asciugare accuratamente i friggiteLLi. È possibile togliere il picciolo e i semi interni, oppure lasciarli interi per la versione tradizionale. In una padella capiente, scaldare un generoso giro d'olio EVO con l'aglio. Aggiungere i friggiteLLi e farli soffriggere a fiamma medio-alta per qualche minuto, girandoli spesso. Aggiungere i pomodorini lavati e tagliati a metà. Salare, aggiungere qualche foglia di basilico, coprire con il coperchio e cuocere a fuoco medio per circa 10-15 minuti, finché non risultano appassiti e morbidi. Servire caldi o tiepidi.



FINDUS
1 GRATINATI
MERLUZZO VARI TIPI
380 G
€ 3,99
€10,50 al kg



FINDUS
10 BASTONCINI
DI MERLUZZO
OMEGA 3/LIMONE
250 G
€ 3,49
€13,96 al kg



FROSTA
BISTECCHA DI MERLUZZO
GRIGLIATA OILYO/
LIMONE E ROSMARINO/
ERBE 250 G
€ 4,29
€17,16 al kg



FINDUS
4 FIORI
DI MERLUZZO
300 G
€ 6,99
€23,30 al kg



MC CAIN
PATATINE FORNO
EXPRESS/CHEF GOURMET
500 G
€ 2,29
€4,58 al kg



GASTRONAUTA
PATATE GRIGLIATE
AL ROSMARINO
450 G
€ 2,49
€5,53 al kg

100% VERDURE ITALIANE

Raccolti e lavorati entro poche ore

PISELLINI FINISSIMI
piccoli e teneri

100% ITALIANI
ZERO RESIDUI
BIOLOGICO

STAGIONI D'ITALIA
PISELLINI FINISSIMI
700 G
€ 2,69
€3,84 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

È un progetto di **BF** BEST FIELDS, BEST FOOD. www.lestagioniditalia.it

PIZZA CON ANTICO GRANO ITALIANO

CON ANTICO GRANO ITALIANO
SENATORE CAPPELLI
varietà

STAGIONI D'ITALIA
PIZZA VERDURE
300 G
€ 3,49
€11,63 al kg

La Pizza che non c'era

- ✓ Grano 100% italiano
- ✓ Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- ✓ Pomodoro 100% italiano e perle di mozzarella
- ✓ 24 ore lievitazione, cotte su pietra in forno a legna

È un progetto di **BF** BEST FIELDS, BEST FOOD.

Gelati

Deco
2006 - 2026

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Deco
2006 - 2026



DECÒ
COPPE AL CAFFÈ
4 PEZZI 280 G

€ 2,49
€ 8,89 al kg



MANCUSO
CONO VANIGLIA
E CACAO/PANNA
390 G

€ 3,49
€ 8,95 al kg



NESTLÉ
MAXIBON MINI
306 G

€ 3,49
€ 11,41 al kg



ALGIDA
ICEBERGER/
COOKIE REMIX X 4
268/140 G

€ 2,99
€ 11,14/21,36 al kg



RINGO
VANIGLIA
160 G

€ 2,99
€ 18,69 al kg



**MARS/BOUNTY/
TWIX/SNICKERS**
GELATO X 4
VARIE GRAMMATURE

€ 3,69



ALGIDA
CARTE D'OR GELATO
AFFOGATO VARI GUSTI
500 G

€ 3,49
€ 6,98 al kg



MOTTA
LA CREMERIA
GELATO VARI GUSTI
1 KG

€ 4,69



SAMMONTANA
GRUVI STECCO
VARI TIPI
240 G

€ 3,39
€ 14,13 al kg

MELONE RETATO
AL KG



**PREZZO
SPECIALE**



Speciale 1° MAGGIO

COSCE DI POLLO
AROMATIZZATE
PER ARROSTO
AL KG



€ **3,99**



DEVELEY
SALSA VARI TIPI
250 ML

€ **1,79**
€ 7,16 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



DIAVOLINA
ACCENDIFUOCO GRILL
NATURALE 40 PEZZI

€ **1,29**



CORVO
VINO GLICINE
BIANCO/ROSSO/
ROSATO I.G.T.
75 CL

€ **4,49**
€ 5,99 al lt



ZAINETTO
TEMPO LIBERO RICHIUDIBILE

€ **1,99**

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

OGNI €15,00 DI SPESA (UNICO SCONTRINO)
SALVO ESAURIMENTO SCORTE
FINO AL 31 MAGGIO 2026



FOCHISTA
BIO CARBONELLA
2,5 KG

€ **4,50**
€ 1,80 al kg



BARBECUE
CARBONELLA
CON RUOTE NINO
82,5X33X84 CM

€ **29,90**



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ
TORTELLINI PROSCIUTTO
CRUDO/ CARNE
200 G
€ **0,99**
€4,95 al kg



DECÒ
FILETTI DI SALMONE
NATURALE/OLIO DI OLIVA
150 G
€ **3,79**
€25,27 al kg



DECÒ
MOZZARELLA PANETTO
400 G
€ **2,99**
€7,48 al kg



DECÒ
PANNA DA CUCINA
200 ML
€ **0,89**
€4,45 al lt



DECÒ
CARCIOFINI TAGLIATI
290 G
€ **2,19**
€7,55 al kg



DECÒ
CRACKERS SALATI/
SENZA SALE/INTEGRALI
500 G
€ **1,55**
€3,10 al kg



DECÒ
BISCOTTINI
ALL'UOVO
200 G
€ **1,69**
€8,45 al kg



DECÒ
WC CANDEGGINA/
DISINCROSTANTE
750 ML
€ **1,29**
€1,72 al lt



DECÒ
SCHIUMA DA BARBA
300 ML
€ **1,49**
€4,97 al lt

Decò
2006 - 2026



DECÒ
SUGO BOLOGNESE/
AMATRICIANA 400 G
€ 1,69
/ €4,23 al kg



BARILLA
PASTA FORMATI CLASSICI
1 KG
€ 1,09



LA MOLISANA
PASTA INTEGRALE
VARI FORMATI
500 G
€ 1,19
/ €2,38 al kg



VALFRUTTA
POLPA GRAN CUBETTI
3x400 G
€ 1,99
/ € 1,66 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



BOTTEGA DI SICILIA
SALSA DI POMODORO
CILIEGINO/
DATTERINO/PICCADILLY
33 CL
€ 0,99
/ € 3,00 al l
VALIDO SOLO CON FIDELITY



GASTRONAUTA
PESTO ALLA GENOVESE
CON/SENZ'AGLIO
180 G
€ 2,49
/ €13,83 al kg



AGROMONTE
PASSATA DI POMODORO
CILIEGINO/DATTERINO
520 G
€ 1,29
/ €2,48 al kg



PETTI
PASSATA EXTRA FINE
700 G
€ 0,99
/ €1,41 al kg



POIATTI
SEMOLA RIMACINATA
DI GRANO DURO
1 KG
€ 0,99



DECÒ
MAIONESE
240 G
€ 1,29
€5,38 al kg



BONDUELLE
CECI/FAGIOLI BORLOTTI/
PISELLI MEDI
LATTA 310/305 G
€ 0,99
€3,19/3,25 al kg



GASTRONAUTA
TRANCIO DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
160 G
€ 2,49
€15,56 al kg



MONTANA
CARNE LESSATA
3X70 G

€ 2,79
€13,29 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



ZUCCHI
FRITTO LIBERO
OLIO DI SEMI
1 LT
€ 2,39



FARCHIONI
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 1 LT
€ 5,99



PONTI
INSALATA PER RISO
LIGHT/CLASSICA
350 G
€ 1,99
€5,69 al kg



SCOTTI
RISO ORO INSALATE
CLASSICO
1 KG
€ 2,19
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



ASDOMAR
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
6X70 G
€ 5,49
€13,07 al kg



CALLIPO
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
AL NATURALE/
ALL'OLIO BIO 170 G
€ 4,99
€29,35 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI
DA 300 A 400 G

€ **1,49**



GALBUSERA
BUONI COSÌ
CLASSICI/CEREALI/
CON LATTE INTERO
300/330 G

€ **2,89**
€ 9,63/9,76 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NESTLÉ
FITNESS
CIOCCOLATO/FONDENTE
375 G

€ **3,49**
€ 9,31 al kg



GASTRONAUTA
CANESTRELLI
135 G

€ **1,99**
€ 14,74 al kg



KINDER
PAN E CIOCC
290 G

€ **2,69**
€ 9,28 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



MULINO BIANCO
NASTRINE X6
240 G

€ **2,49**
€ 10,38 al kg



GRISBÌ
BISCOTTI RIPIENI
VARI GUSTI 135 G

€ **1,99**
€ 14,74 al kg



NOVI
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
VARI TIPI 100/105 G

€ **2,59**
€ 25,90/24,67 al kg



GASTRONAUTA
CONFETTURA EXTRA
VARI TIPI
360 G

€ **3,95**
€10,97 al kg



SEGAFREDO
CIALDE ESPRESSO
X50 350 G

€ **6,99**
€19,97 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



LAVAZZA
CAFFÈ
CREMA E GUSTO
2X250 G

€ **8,49**
€16,98 al kg



NOVI
CREMA CIOCCOLATO
200 G

€ **4,69**
€23,45 al kg



MULINO BIANCO
FETTE INTEGRALI X72
630 G

€ **2,29**
€3,63 al kg



POLENGHI
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO 1 LT

€ **0,89**



MELLIN
OMOGENEIZZATI DI CARNE
VARI TIPI 2X80 G

€ **2,19**
€13,69 al kg



SAN CARLO
PATATINE RUSTICA
300 G

€ **2,69**
€8,97 al kg



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
INTEGRALE/
CEREALI E SOIA
400 G

€ **1,35**
€3,38 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



DECÒ
BITTER BIANCO/
ROSSO/BIONDO
6x100 ML

€ **1,59**
/€2,65 al lt



DECÒ
SUCCO DI FRUTTA
VARI TIPI 3x200 ML

€ **0,95**
/€1,58 al lt



FONTENOCE
ACQUA NATURALE
6x2 LT

€ **2,19**
/€0,18 al lt



FERRARELLE
ACQUA MINERALE
EFFERVENSCENTE
NATURALE 1,5 LT

€ **0,45**
/€0,30 al lt



DAIS
MANDORLAT BRICK
1 LT

€ **2,69**



POWERADE
VARI TIPI 50 CL

€ **1,10**
/€2,20 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



TOMARCHIO
BIBITE
VARI TIPI
1,25 LT

€ **0,85**
/€0,68 al lt



FUZETEÀ
LIMONE-PESCA
CLASSICO-ZERO
1,25 LT

€ **1,15**
/€0,92 al lt



PEPSI
COLA CLASSICA-ZERO/
7UP LATTINA
33 CL

€ **0,59**
/€1,79 al lt



VALFRUTTA
SUCCO DI FRUTTA
VARI GUSTI
1,5 LT

€ **1,59**
/€1,06 al lt



CASTELLO
BIRRA LA DECISA
3x33 CL
alc. 4,8% vol.
€ 2,15
€2,17 al lt



PERONI
BIRRA
66 CL
€ 1,09
€1,65 al lt



CORONA
BIRRA EXTRA
33 CL
€ 1,29
€3,91 al lt



BAVARIA
BIRRA 8.6
ORIGINAL/RED/EXTREME
50 CL
€ 1,65
€3,30 al lt



FAZIO
VINO
NERO D'AVOLA D.O.C./
CHARDONNAY/
CABERNET SAUVIGNON/
SHIRAZ I.G.T. 75 CL
€ 4,95
€6,60 al lt



LA GIOIOSA
PROSECCO TREVISO D.O.C.
75 CL
€ 5,99
€7,99 al lt



MATEUS
VINO ROSÉ/BIANCO
75 CL
€ 4,49
€5,99 al lt



AMARO DELL'ETNA
AMARO/ETNA SPRITZ
70 CL
€ 9,90
€14,14 al lt



PAMPERO
RUM ESPECIAL
70 CL
€ 11,90
€17,00 al lt

per la tua **Casa**

Decò gruppoarena.it



SOLE
DETERSIVO LIQUIDO
VARI TIPI
41 LAVAGGI
€ 3,99



PURO AMORE
AMMORBIDENTE
60 LAVAGGI
VARIE PROFUMAZIONI
3 LT
€ 2,19 €0,73 dl



OMINO BIANCO
POLVERE IGIENIZZANTE
20 LAVAGGI
€ 2,99
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



AJAX
PAVIMENTI
VARI TIPI 1 LT
€ 1,59



SVELTO
PIATTI CONCENTRATO
VARI TIPI 650 ML
€ 1,99 €3,06 dl



SCOTTEX
ASCIUGATUTTO
AMORE DI CASA
X3
€ 2,29



DECÒ
RICARICA SGRASSATORE
MARSIGLIA 750 ML
€ 0,95 €1,27 dl



DECÒ
TOVAGLIOLI
SALVASPAZIO
1 VELO 400 PZ
€ 2,99

per la tua **Cura**



DECÒ
SAPONE LIQUIDO
NEUTRO/ALOE
500 ML

€ **1,35**
/ €2,70 al lt



PINO SILVESTRE
BAGNOSCHiumA
VARI TIPI
750 ML

€ **1,69**
/ €2,25 al lt



NUVENIA
ASSORBENTI
ULTRA-MAXI/
PROTEGGI SLIP
VARI TIPI

€ **1,59**



SCOTTEx
CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO X4

€ **2,29**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



MENTADENT
DENTIFRICIO LINEA WHITE SYSTEM VARI TIPI/
MICROGRANULI/CRYSTAL GEL/
C-FRESH/CARIE E SMALTO/P
75 ML

€ **1,59**
/ €21,20 al lt



GARNIER
FRUCTIS
BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI 200/250 ML

€ **1,99**
/ €9,95/7,96 al lt

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



DOVE
DEODORANTI ADVANCED
SPRAY VARI TIPI
150 ML

€ **2,99**
/ €19,93 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



PAMPERS
PANNOLINI/MUTANDINO SOLE E LUNA
VARIE MISURE

€ **3,49**
19

le OCCASIONI del BAZAR

BARI OMBRELLONE
DA GIARDINO CON SNODO
COLORE NATURALE 2,7 MT

€ **24,90**

AMACA THALOS
CON SUPPORTO
190X90 CM

€ **69,90**

ILDA
SET 4 PEZZI SALOTTO
CON CUSCINI ANTRACITE
STRUTTURA IN ACCIAIO
SEDUTA E SCHIENALE IN TEXTILENE

€ **129,90**

GRUPPO
ARENA®
gruppoarena.it

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE



IO AMO LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



CHI AMA
LO SPORT
LO SOSTIENE



DAL 23 MARZO AL 13 GIUGNO 2026

TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quinta edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore.
Inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spesa.

Scopri di più su
tuttiunitiperlosport.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!